UBND HUYỆN SƠN TÂY

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   06  /VP

V/v gửi tài liệu phục vụ

Hội nghị đánh giá tình hình

thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội tháng 3 và quý I

năm 2024; triển khai nhiệm vụ

trọng tâm tháng 4 và quý II

năm 2024

Sơn Tây, ngày   28    tháng 3 năm 2024

                   Kính gửi:

                  - Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

                                        - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

                                        - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện;

                                        - UBND các xã.

Ngày 26/3/2023, UBND huyện ban hành Giấy mời số 39/GM-UBND về

tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội tháng 3 và quý I năm 2024; triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 4 và quý II

năm 2024 vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 28/3/2024 tại Hội trường tầng 01 - trụ

sở làm việc HĐND và UBND huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng dự

thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội quý I và

nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2024; dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm

vụ UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao có thời hạn hoàn thành quý I năm

2024.

Văn phòng HĐND và UBND huyện kính gửi Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện; UBND các xã các dự thảo nêu

trên để tiện nghiên cứu, tham gia ý kiến, thảo luận tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (báo cáo);

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

Quét mã QR đê lấy tài liệu

		2024-03-28T09:53:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T09:53:59+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!